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RMIC87400D Data Produzione Graduatoria Definitiva: 31/08/2018

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 ubDO
2 FERRANTE
3 GALIENA
4 GIACOMELLI
5 CARULLO
6 BORSELLI
7 MERCURIU
8 CHERUBINI
9 FANCIULLI
10 MANNA
11 PEPE
12 ARDOLINO
13 DARIDA
14 DI MARINO
15 CECCARELLI
16 MASSIMI
17 MENICHELLI
18 ALESSIO
19 TONTI VILLA
20 CECCARELLI
21 IANNINI
22 MUSTONE
23 VISTOCCO
24 FORGIONE
25 RESTANTI
26 MANINO
27 CUCCHI
28 FORNARA
29 BERNARDINI
30 PAOLELLA
31 CAIAZZO
32 LO GATTO
33 RICCI
34 RACANATI
35 MUSOLINO
36 MORELLI
37 CANCILLERI
38 GIUBETTINI
39 POLIMENO
40 RICCIUTI
41 RICCIUTI
42 VITULANO
43 DE STEFANIS
44 SGRECCIA
45 LONGOBARDI
46 ANZELMO
47 ZANDRELLI
48 BARBANTI
49 PONZANI
50 BLACO




Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

MARIA AURORA
ROBERTA
ASSUNTA
TILDE

MARIA GRAZIA
ILARIA

NIETTA
FRANCESCA
ANNA MARIA
ANTONELLA
CRISTINA
TIZIANA
ANTONELLA
DANIELA
MARIACRISTINA
LAURA

SONIA
ANTONIA
ELENA
MARIANGELA
ANGELA GABRIELLA
RITA
ANTONIETTA
GIOVANNINA
ERSILIA
ELISABETTA
SABRINA
ENRICA
FEDERICA
RAFFAELLA
ANTONIA
ANTONIETTA
MARIA LUISA
MARILENA
CONCETTINA
ANGELA
ROSARIA
MARINA

MARIA

EMMA GIOVANNA
MARIA ANTONIETTA
MARIA MIRIAM
MARIA LUIGIA
MARIAPIA
ROSALBA
CONSIGLIA
LAURA

MARIA TERESA
BARBARA
ESTERINA

02/09/1962
20/10/1974
20/10/1964
23/02/1973
27/06/1979
30/04/1974
09/01/1974
06/07/1975
30/03/1968
19/09/1966
18/09/1981
06/12/1973
30/05/1971
11/10/1980
05/03/1972
04/02/1977
16/07/1968
10/05/1972
31/08/1974
12/04/1969
05/11/1977
07/08/1968
08/07/1978
21/07/1974
29/08/1957
16/07/1967
17/01/1974
10/12/1967
11/09/1972
14/08/1981
20/05/1975
15/09/1969
08/02/1974
07/11/1974
31/07/1972
10/09/1973
24/10/1975
27/05/1971
13/11/1979
24/06/1966
28/05/1963
10/11/1978
15/05/1976
21/10/1980
01/04/1967
09/08/1964
23/11/1976
24/06/1974
22/04/1975
24/06/1979

EE
RM
RM
RM
CE
RM
NU
RM
RM
CS
RM
NA
RM
NA
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AQ
RM
CS
NA
RM
Pz
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SA
AV
RM
RM
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RM
RM
LT

TA
CS
RM
BA
RC
RM
EE
RM
NA
EE
EE
FG
RM
RM
NA
SA
RM
VT
RM
BR

179
175
170
169
169
167
155
155
152
143
137
136
136
135
126
125
125
123
117
116
114
110
100
95
94
92
84
79
76
76
69
65
64
62
60
58
58
57
55
54
51
49
46
42
37
36
36
34
30
29
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Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4




Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

2003
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2002
2007
2011
2014
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

RMIC83600P
RMIC87400D

RMIC8AWO00A
RMIC877001

RMIC88000R
RMIC87400D
RMIC884004

RMIC8AKOOE

RMIC87400D

RMIC88000R

RMIC87400D

RMIC868006

RMIC8DP005

RMIC871002
RMIC88600Q

RMIC87800R

RMIC884004

RMIC8AWO00A
RMIC8AWO0A
RMIC88600Q

RMIC88700G
RMPS33000X
RMIC8AKOOE
RMIC8GP001




Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale
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23

48

84

95

100
118
211
213
234
345
416
432
434
446
550
570

597
668
673
706
753
874
936
948
986
1063
1125
1158
1173
1231
1265
1284
1305
1327
1353
1357
1365
1389
221
228
1464
1511

1649
295
1671
89
1788




Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.
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Tipologia Graduatoria

=Slovena)

Italiana S

(
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

DONATO

DE SARIO
PETRICCIONE
MACRI
FONZO
CANDILIO
BRANCAFORTE
LO GALBO
MONTALDI
RANALLI
LAMBERTI
MAGANZA
MOSCATELLI
DIMARCO
VOLPE
BLANCO
GASPARRE
DE PAOLIS
BONIFAZI
SPARNACCI
MANETTA
COLTELLA
MAZZETTA
IMPERI
MASSIMIANI
RICCI
DESIDERI
ACCOMANDO
PASCUCCI
FALANGA
ZACCAGNINI
RISPOLI
MARTUCCIELLO
DELVACCHIO
IARIA
MANFELLOTTO
LORIA
PIROZZI
LUCIANI
ESPOSITO
SILVESTRI
SPERA

DE SILVESTRIS
NESCATELLI
MANCINO
PETRACCINI
BICCHIERINI
PASQUI
SFORZINI
RUNZA
MARUCCI
RINALDI
C0zz0
GENTILE
QUATTROCCHI
ALFEO



MARIA ANTONIETTA

ANGELA
ANNA
CLOTILDE
MIRIA
MARIA
ROBERTA
CLAUDIA
MARIA
MARIAGRAZIA
STEFANIA
LOREDANA
CLAUDIA
NADIA
ENRICHETTA
EDMONDA
PASQUALINA
MARIA RITA
EMANUELA
PAOLO
CRISTINA
FRANCESCA
ELISA

LUISA
DIANA
NERINA
NUNZIATINA
CAROLINA
FLAMINIA
EUGENIO
ANGELA
ADELE

LIDIA
PATRIZIA
GIUSEPPINA
SIMONA
DEBORAHDIANE
MARIA
BEATRICE
TIZIANA
MARIAROSARIA
VINCENZA
MARA
EVELINA
MARIA
EMANUELA
VINCENZINA
MARINA
MARTA
CONCETTA
FRANCESCA
CATERINA
LUCIA
GIOIETTA
MONIA
DEBORA

12/02/1980
21/03/1969
11/11/1983
24/12/1960
04/10/1973
25/02/1982
22/10/1981
01/01/1978
01/01/1974
07/07/1974
30/05/1983
19/06/1971
241111977
05/03/1968
19/05/1974
03/06/1982
13/04/1974
09/09/1967
27/06/1975
26/02/1968
15/09/1974
19/04/1982
19/01/1981
24/05/1975
13/01/1983
08/02/1974
20/10/1964
04/08/1982
22/05/1978
23/11/1973
07/04/1966
26/03/1978
27/06/1971
08/05/1969
07/01/1977
09/08/1974
11/10/1979
29/08/1983
28/05/1982
03/12/1981
27/09/1980
22/04/1975
27/11/1973
10/03/1972
15/10/1968
03/08/1964
15/05/1964
16/07/1960
07/12/1980
12/04/1980
05/03/1975
14/05/1982
06/12/1980
26/08/1980
31/10/1977
30/11/1976

Ccz
TO
CE
A%
NA
NA
SR
EE
AQ
TE
SA
ME
RM
RM
NA
BN
BA
RM
RM
RM
RM
RI
RM
RM
RI
RM
RM
AV
VT
NA
RM
SA
SA
LU
RC
RM
EE
CE
RM
CE
RI
PA
RM
RI
MT
RI
CE
RM
RM
RG
RM
ME
RM
RI
RM
TA
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14






2011
2014
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2007
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2014
2014
2014
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2014
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RMIC8A500N
RMIC8AKOOE
RMIC8AWO0A

RMIC875009
RMIS049001
RMIC87400D

RMIC82700X

RMIC80800E
RMIC876005
RMIC8AKOOE
RMIC876005

RMIC8BV005
RMIC877001
RMIC8AKOOE

RMPS49000C
RMIC876005

RMIC87400D
RMIC8AU001
RMIC8AU001
RMIC88600Q
RMIC8AKOOE
RMIC88000R
RMIC871002

RMIC88700G
RMIC88600Q
RMIS026008

RMIC88000R
RMIC87400D

RMIC87400D
RMIC870006
RMIC854008
RMIC8B400C
RMIC8GROOL
RMIC8AWO00A
RMIC870006
RMIC86400V
RMIC870006

RMIC817009
RMIC8DP005
RMIC87400D
RMIC8CB00B
RMIC868006
RMIC876005
RMIC88500X
RMIC87400D
RMIC87400D
RMIC877001
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1858

109
1908

1996
2114
2120
2166
481

2296
2345
2366
2408
2453
2478
2489
2495
2509
2552
2620
2640

2718
2722
2740

2841
2866
2887
779

3079
3143
3159
3188

3225

3286
3296
3307
3317
161

3332
3385

3398
3490

3494
3531
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
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131
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
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RIZzO
LOPIZZO
IPPOLITI
SIRGI ANTOGNOLI
RIZZOTTO
AMORETTI
ROGHI
IMPECIATI
ESPOSITO
MARTUCCI
PISCOPO
TEMPERA
DANELLA
AGUECI
BARNABEI
ANTONACI
MAZZEI
BLASI
MARRONI
CHITTARO
LUCARELLI
DIMAULO
LUCARELLI
MATOCCI
GILARDI
GIORGETTI
SALVATORI
TORREGROSSA
PANTALEO
PASCARELLA
GIOSI
PAOLETTI
VALENTINI
ZANOLETTI
CORRADI
MAZZILLI
SOFIA
RICOTTA
MANCINI
BARONE
RINALDI
GALASSO
LAMBERTI
RESTANTI
DIMARCO
RISPOLI
LAMBERTI
RESTANTI
DIMARCO
RISPOLI
LAMBERTI
RESTANTI
DIMARCO
RISPOLI
PEPE
ANZELMO



TERESA
MARIA
LUCIANA
DANIELA
MARIA GIOVANNA
EMANUELA
DONATELLA
LUCIA
GIUSEPPINA
FRANCESCA
CARMELINA
CLELIA
FABIANA
ALESSIA
CRISTINA
CONCETTA
MARIALUISA
ANNA MARIA
FRANCESCA
TAMARA
LORELLA
ANGELICA
SERGIO
ILARIA
PIERA
ALESSIA
ROBERTA
ROSALBA
EMILIA
MARIANNA
SILVIA
LAURA
MONICA
DANIELA
ILARIA
BARBARA
LUIGIA
MARIA BARBARA
MARIACRISTINA
MELANINA
MARIALUISA
NADIA
STEFANIA
ERSILIA
NADIA
ADELE
STEFANIA
ERSILIA
NADIA
ADELE
STEFANIA
ERSILIA
NADIA
ADELE
CRISTINA
CONSIGLIA

12/09/1972
16/10/1969
14/11/1964
10/05/1964
27/03/1968
15/01/1979
08/10/1968
11/06/1983
18/11/1969
06/03/1976
04/01/1982
24/02/1970
17/08/1979
30/07/1979
22/03/1974
25/08/1969
08/04/1969
16/11/1970
22/02/1983
26/03/1970
16/09/1970
25/06/1963
27/03/1962
12/02/1983
07/12/1982
28/07/1982
19/09/1981
07/08/1981
04/07/1981
25/02/1981
07/11/1979
13/07/1977
17/07/1975
06/08/1974
31/05/1974
14/02/1974
27/04/1972
30/12/1970
20/04/1969
11/06/1968
14/02/1966
20/01/1975
30/05/1983
29/08/1957
05/03/1968
26/03/1978
30/05/1983
29/08/1957
05/03/1968
26/03/1978
30/05/1983
29/08/1957
05/03/1968
26/03/1978
18/09/1981
09/08/1964

CS
SR
RM
RM
PA
RM
RM
RI
Pz
SA
AG
RI
RM
RM
TE
BA
CS
RM
RM
RM
RM
RM
RM
RI
RM
RI
RM
PA
EE
BN
RM
RI
RM
RM
RM
TO
RI
RM
RM
EE
RM
FR
SA
RM
RM
SA
SA
RM
RM
SA
SA
RM
RM
SA
RM
SA

14
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14
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13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
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11
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11
11
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16
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94
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16
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94
20
16
137
36
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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2014
2014
2014
2002
2014
2014
2014
2002
2014
2014
2014
2002
2014
2014
2007
2014
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RMIC884004
RMIC8AU001
RMIC8AG009
RMIC86600E
RMIC8AKOOE

RMIC88200C
RMIC8AU001
RMIS049001

RMIC8DLOOT
RMIC87400D
RMIC877001
RMIC877001
RMPS110001

RMIC8EJOOR
RMIC877001

RMIC88200C
RMIC88200C
RMIC8AU001
RMIC876005

RMIC8AU001
RMIC88700G
RMIC8AKOOE
RMIC8D900R
RMIC8AKOOE

RMIC868006

RMIC8AKOOE
RMIC86400V
RMIC87800R
RMIC86600E
RMIC8AWO00A
RMIC884004
RMIC87400D
RMIS08700Q
RMIC87400D
RMIC88000R
RMIC88600Q

RMIC80800E

RMIC876005
RMIS026008
RMIC80800E

RMIC876005
RMIS026008
RMIC80800E

RMIC876005
RMIS026008
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RM
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3575
3597
3614
3617
3636
3642
3647
3675

3793
3798
3869
3944

304

4058
4069
4105
4147
4155
4156

4188
4215
4219

4255

4340

4360
1257

4425
4441
334
4476
713

44
74

44
74

44

74

57
31
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CON METODO MONTESS(HN
CON METODO MONTESS(HN
CON METODO PIZZIGONI IN

CON METODO AGAZZI LN
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DIMARCO
MANETTA
FORNARA
FORNARA



NADIA
CRISTINA
ENRICA
ENRICA

05/03/1968
15/09/1974
10/12/1967
10/12/1967

RM
RM
RM
RM

20
18
79
79






2014
2014
2007
2007
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RMIC876005
RMIC876005
RMICB868006
RMIC868006
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RM

142
147
68
68



N~ N N

MmO OMmMm






